Osoby winne niewykonania niniejszego rozporządzenia obowiązującego, podlegać będą w drodze administracyjnej zamknięciu w więzieniu lub twierdzy na czas do trzech miesięcy, lub karze pieniężnej do 3,000 rb. Do rozstrzygania spraw, wynikających z pogwałcenia niniejszego rozporządzenia, upoważniam pp. gubernatorów. D. 7 (20) grudnia 1914 r.

Podpisał: Główny naczelnik mińskiego okręgu wojskowego, generał jazdy baron Rausz von Traubenberg“.

Z KRAJU.

Z Centr. Towarzystwa Rolniczego. K. nasz ogołocony został z koni i bydła. Stan taki graża nieobliczalnymi następstwami, znaczna bowiem część pól zostanie na wiosnę nieobsiana.